
MODELDB-KWK.KPU

BERTTAACARA

REKAPITULASIHASILPENGHITUNGANSUARAPEMILIHANUMUM
GUBERNURDANWAKILGUBERNURKEPULAUANBANGKABELITUNG
TAHUN2012DITINGKATKABUPATEN/KOTAOLEHKOMISIPEMILIHAN

UMUMKABUPATENBELITUNG

PadahariiniSenintanggalDuapuluhtujuhbulanFebruaritahunDuaribuduabelas
KomisiPemilihanUmumKabupatenBelitungmengadakanrekapitulasihasil
penghitungansuaraPemilihanUmumGubemurdanWakilGubemurKepulauan
BangkaBelitungTahun2012dalamrapatKdmisiPemilihanUmumKabupatenBelitung,
dihadiriolehsaksipasangancalonGubemurdanWakilGubemurKepulauanBangka
Belitung,pengawasPemilihanUmumGubemurdanWakilGubemurKepulauan
BangkaBelitungtingkatKabupaten/Kota,pemantauPemilihanGubemurdanWakil
GubemurKepulauanBangkaBelitungdananggotamasyarakatbertempatdi:
Kabupaten/Kota:Belitung
Provinsi:KepulauanBangkaBelitung.

Telahmelaksanakankegiatansebagaiberikut:

1.Mencatathal-halsebagaiberikut:

a.JumlahpemilihdalamsalinandaftarpemilihtetapuntukPPKdiwilayahKPU
Kabupaten/Kotayangbersangkutan;

b.Jumlahpemilihyangmenggunakanhakpilihberdasarkansalinandaftarpemilih
tetapuntukPPKdiwilayahKPUKabupaten/Kotayangbersangkutan;

c.JumlahpemilihterdaftaryangtidakmenggunakanhakpilihdariseluruhPPKdi
wilayahKPUKabupaten/Kotayangbersangkutan;

d.JumlahpemilihdariTPSlaindanjumlahpemilihyangtidakterdaftardalam
DPTtetapitercantumdalamdatapemilih/DPS;

e.Jumlahsuratsuara-yangditerimaolehPPK(termasukcadangan);
f.JumlahsuratsuaratambahanyangditerimaolehPPKdiwilayahKPU

Kabupaten/Kota;

g.Jumlahsuratsuarayangdikembalikanolehpemilihkarenarusakataukeliru
dicoblosdariseluruhPPKdiwilayahKPUKabupaten/Kotayangbersangkutan;

h.JumlahsuratsuaratidakterpakaidariseluruhPPKdiwilayahKPU
Kabupaten/Kotayangbersangkutan;

i.JumlahsuratsuarayangterpakaidariseluruhPPKdiwilayahKPU
Kabupaten/Kotayangterdiridarisuarasahdansuaratidaksah.

2.Pelaksanaanrekapitulasihasilpenghitungansuaradenganmenghitungperolehan
suaramasing-masingpasangancalonGubemurdanWakilGubemurKepulauan
BangkaBelitungTahun2012

3.Keberatan/kejadiankhususyangdiajukanolehsaksi,terlampirdalamModelDB2-
KWKy



Demikian Berita Acara dibuatdalam 7 (tujuh)rangkap yangmasing-masing rangkap
ditandatangani oleh Ketua, dan Anggota-anggota KPUKabupaten/Kota serta saksi
utusan pasangan cfion Gubemur dan Wakil Gubemur Kepulauan Bangka Belitung
yang hadir. BeritaAcaraini dilampiri:

1. Catatan Pelaksanaan Rekapitulasi Hasil Penghitungan Suara Pemilihan Umum
Gubemur dan Wakil Gubemur Kepulauan BangkaBelitung Tahun 2012 di Tingkat
Kabupaten/Kota (Model DB 1 - KWK);

Z Rekapitulasi Jumlah Pemilih TPS dan Surat Suara Pemilihan Umum Gubemur dan

Wakil Gubemur Kepulauan Bangka BelitungTahun 2012 Tingkat Kabupaten/Kota
(lampiran 1 Model DB1 - KWK);

3. Rekapitulasi Hasil Penghitungan Suara Pernilihan Umum Gubemur dan Wakil
Gubemur Kepulauan Bangka Belitung Tahun 2012 Tingkat Kabupaten/Kota
(lampiran2 ModelDB 1 - KWK);

4. Pemyataan Keberatan Saksi dan Kejadian Khusus Yang Berhubungan Dengan
Rekapitulasi Penghitungan Suara Pemilihan Umum Gubemur dan Wakil Gubemur

Kepulauan Bangka Belitung Tahun 2012di Tingkat Kabupaten/Kota (Model DB2 -
KWK).

Masing-masing rangkap Berita Acara disampaikan kepada:

1. 1 (satu) rangkap untuk KPU Provinsi;
Z 1 (satu) rangkap untuk saksi yang hadir;

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN/KOTA

NO. Nama

1. Ketua AGUSTIN,A.Md

2. Anggota MULIADI ft
3. Anggota HARFANIZAR,&
4. Anggota Dra.LAILANCHOLI^
5. Anggota Dr.RINTOEFFENDIJ

Saksi - saksi dari pasangan calon Gubemur dan Wakil Gubemur Kepulauan Bangka
Belitung

NO. Nama

1. FACRUDDIN

2. ABDULJALIL

3. HADIKARYA.H

4. BURHAN .B.

Saksi dari nomor unit

pasangan calon Gubemur dan Wakil
Gubemur KepulauanBangka

Belitung

Dre.H. ZULKARNAIN KARIM, MM
Dan

It. H. DARMANSYAH HUSEIN

Dre.H. A. HUDARNI RANI, SH
Dan

Dre.H. JUSTIAR NOER, M.Si

Ir. H. EKO MAULANA ALI
Dan

H. RUSTAM EFFENDI,B.SC a*

Dr. YUSRONIHZA, LL.M
Dan

H.YUSRONIYAZID,SE

Tanda Tangan
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B. Fenerimaan dan Penggunaan Surat Suara

1. Surat suara yang diterima (termasuk cadangan) 64769 19021 9124 16699 4637 114250

2. Surat suara yang terpakai 43140 14560 7672 14168 3667 83207

3. Surat suara yang dikembalikan oleh pemilih karena rusak atau keliru dicoblos 51 1 0 0 12 64

4. Surat suara yang tidak terpakai 21578 4460 1452 2531 958 30979

NO. URAIAN

KECAMATAN

Tanjungpandan Sijuk Badau Membalong Selat Nasik
JumlafrAkhir/

Dipradahkan

••'..•4"' :• ' 5••' ••• .. 6 V •' 7'-; ^:V IWfi ; 8 '••-."•

C. Klasifikasi Surat Suara yang terpakai, berisi surat suara sah dan tidak sah dan Jumlah TPS/PPS/PPK

1.
Surat suara sah untuk seluruh pasangan calon Gubemur dan Wakil Gubemur
Kepulauan Bangka Belitung

41031 13854 7302 13631 3624 79442

2. Surat suara tidak sah 2109 706 370 537 43 3765

3. Jumlah Suara Sah dan tidak Sah 43140 14560 7672 14168 3667 83207

4. Jumlah TPS 181 57 33" 57 17 345

5. Jumlah PPS 12 8 6 12 4 42

6. Jumlah PPK 1 1 1 1 1 5

KPU KABUPATEN/KOTA

NO. Nama Jabatan

AGUSTIN, A.Md
NO.

MULIADI

HARFANIZAR, SE

Dra. LA1LAN CHOLIDAH

dr. RINTO EFFENDI M.M Anggota

SAKSI PASANGAN CALON GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR

KEPULAUAN BANGKA BELITUNG

Nama Nama Pasangan Calon

^ctcfucAa»>i
Drs. H. ZULKARNAIN KARIM, MM dan Ir. H. DARMANSYAH HUSEIN

fiJodisL 3^L/L
Drs. H.A. HUDARNI RANI, SHdan Drs. H.JUSTIAR NOER, M.Si

Haj&'y E^ot^T^v . H
Ir. H. EKO MAULANA ALI dan H. RUSTAM EFFENDI, B.Sc

SuKv^w Q,
Dr.YUSRON IHZA, LL.M dan YUSRONIYAZID, SE

Tanda mngan



LAMPIRAN

MODEL DB1 - KWK.KPU

REKAPITULASI HASIL PENGHITUNGAN SUARA
PEMILIHAN UMUM GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR KEPULAUAN BANGKA BELITUNG

TAHUN 2012 DI TINGKAT KABUPATEN/KOTA

KABUPATEN/KOTA

PROVINSI

: BELITUNG

: KEPULAUAN BANGKA BELITUNG

A. SUARA SAH

NO.

1.

2.

3.

4.

NAMA PASANGAN CALON GUBERNUR DAN WAKIL

GUBERNUR

KEPULAUAN BANGKA BELITUNG

Drs. H. ZULKARNAIN KARIM, MM
dan

Ir. H. DARMANSYAH HUSEIN

Drs. H.A. HUDARNI RANI, SH
dan

Drs. H. JUSTIARNOER, M.Si
Ir. H. EKO MAULANA ALI

dan

H. RUSTAM EFFENDI, B.Sc
Dr. YUSRON IHZA, LL.M

dan

H. YUSRONI YAZID, SE

PEROLEHAN SUARA UNTUK PASANGAN CALON GUBERNUR DAN WAKIL

GUBERNUR KEPULAUAN BANGKA BELITUNG

Kecamatan

TANJUNGPANDAN

7269

1020

7354

25388

Kecamatan

SIJUK

2750

371

2439

8294

Kecamatan

BADAU

1076

265

1513

4448

Kecamatan

MEMBALONG

1295

543

2826

8967

Kecamatan

SELATNASIK

679

230

1071

1644

JUMLAH PEROLEHAN SUARA SAH UNTUK SELURUH PASANGAN GUBERNUR DANWAKIL GUBERNUR KEPULAUAN BANGKA BELITUNG

TANDA TANGAN ANGGOTA KPU KABUPATEN BELITUNG

2 3...(.71

TANDA TAIWAN SAKSI PASANGAN CALON G^jfitfNUR DAN WAKIL GUBERNUR KEPULAUAN BANGKA BELITUNG

Jumlah Akhir/

Pindahan

13069

2429

15203

48741

79442

B. SUARA



^

B. SUARA TIDAK SAH

NO. URAIAN

C. SUARA SAH DAN TIDAK SAH

NO. URAIAN

JUMLAH SUARA SAH DAN TTDAK SAH

Kecamatan

TANJUNGPANDAN

Kecamatan

TANJUNGPANDAN

•3

43140

Kecamatan

SIJUK

Kecamatan

SIJUK

14560

Kecamatan

BADAU

Kecamatan

BADAU

7672

Kecamatan

MEMBALONG

Kecamatan

MEMBALONG

14168

Kecamatan

SELAT NASIK

Kecamatan

SELAT NASIK

3667

Jumlah AkhirV

Pindahan

Jumlah Akhir/

Pindahan

83207

Catatan:

- Apabila terdapat kesalahan penulisan angka dalam kolom 3 s/d 12, dicoret angka yang salah, kemudian angka yang benar diperbaiki dan harus diparaf
oleh ketua KPU Kabupaten/Kota

- Apabila.ada jumlah Kecamatan lebih dari jumlah kolom, maka gunakan lembaran baru dengan mencantumkan jumlah pindahan.

KPU KABUPATEN/KOTA

No Nama Jabatan Tanfja Tangan

1. AGUSTIN, A.Md Ketua LW" y
2. MULIADI Anggota •\ ,TU -#-
3. HARFANIZAR, SE Anggota I* \-km k "
4. Dra. LAILAN CHOLIDAH Anggota 'J \"7^.J*&£>
5. Dr. RINTO EFFENDI M.M Anggota

s

No

1.

2.

3.

4.

SAKSI PASANGAN CALON GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR KEPULAUAN

BANGKA BELITUNG

Nama Nama Pasangan Calon Tanda Tangan

fACRUJWN Drs. H. ZULKARNAIN KARIM, MM dan Ir.H. DARMANSYAH HUSEIN

AWOl fAHL Drs. H.A.HUDARNI RANI, SH dan Drs. H. JUSTIARNOER,M.Si

HAPI |cWY4i
Ir. H. EKO MAULANA ALI dan H. RUSTAM EFFENDI, B.Sc

0WHAN.0 Dr. YUSRON IHZA, LL.M dan H. YUSRONIYAZID, SE


